
 
1/3

Statutární město Ostrava

městský obvod Michálkovice

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 500613I2020

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

městský obvod Michálkovice
MR Design CZ, s.r.o.

Československé armády 325/ 106, 715 00 Ostrava se sídlem: Nábřeží SPB 457/30, 708 00 Ostrava

zastoupený lng. Vladimírem Kozlem, místostarostou zastoupena: lng. Romanem Diehelem, jednatelem

zapsána v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl

C, vložka 17740

 

 

řo: 00345451 ičo: 25388606

DIČ: czoos45451 (plátce DPH) DIČ: C225388606 (plátce DPH)

Peněžní ústav:
Peněhlí ústav:

číslem _ enom _

 

 

 

dále též jen objednatel nebo příkazce dále též jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah smlouvy
 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00613/2020

ze dne 24.9.2020.

Čl. I

Dodatek se uzavírá z důvodu prodloužení doby plnění s ohledem na přepracování studie „KOMUNITNÍ

DÚM PRO SENIORY v OSTRAVĚ MICHÁLKOVICÍCH“
na základě požadavku splnění kritérií dotačního

programu KoDis 2020, tak aby nebyly postiženy výsledky výběrového řízení na výběr zhotovitele & z důvodu

doplnění znění přílohy č. i ke smlouvě č. 800613/2020.

Čl.II

Text smlouvy o dílo se v článku 11 „Doba plnění“ odst. 2 mění takto

Dokumentace pro společné povolení včetně dokladové části a včetně Plánu BOZP v požadovaném rozsahu

dle odst. A, a B čl. 1., části B této smlouvy bude za účelem připomínkování objednateli předána

do 15.6.2021 od nabytí účinnosti této smlouvy. Objednatelje povinen odsouhlasit předmětnou dokumentaci,

případně sdělit zhotoviteli své připomínky k této dokumentaci, do 14 pracovních dnů

od předání této dokumentace objednateli a zhotovitel je povinen vznesené připomínky následně do 5 dnů

zapracovat do dokumentace pro společné povolení.

Čl.III

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 00613/2020 ze dne 24.9.2020 se nemění. Tento dodatek č. l tvoří nedílnou

součást smlouvy č. 00613/2020 a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Objednatel obdrží dva výtisky, zhotovitel obdrží dva výtisky.

Smlouva o dilo a smlouva přikaznl

@S‘E’R/A‘Z‘FA



2/3

Statutární město Ostrava

městský obvod Michálkovice

Doložka platnosti:

Tento dodatek byl schválen Radou městského

usnesením č. 0797/RMObflMich/1822/62.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1) — Plná moc

Za objednatele (příkazce)

13-01— 2021

  
Ing.VIadimírK , I

místostarostaM Michálkov ce

Smlouva o dílo a smlouva pfíkaznl

obvodu Michálkovice na své zasedání ze dne 12.1.2021

Za zhotovitele (přikazníka)

%, \ L:: 24
  

 

  

 

á'a" lextud

51a .OC ' ".‘_‘ Šiša

to 535 52.: 5??

nestat-Y:“ "'- u

GG Osz'ava Fords: SIC czz-aaaEM

..................
..................

Ing. Roman Diehel

jednatel MR Design CZ, s.r.o.



3/3

Statutární město Ostrava

městský obvod Michálkovice

Příloha č. 1

PLNÁ MOC

ke smlouvě'č. 80061312020 na inženýrskou činnost v'rámci stavby

„KOMUNITNI DÚM PRO SENIORY v OSTRAVĚ MICHALKOVICÍCH“,

k.ú. Michálkovice, obec Ostrava.

Příkazce: Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovlce

československé armády 325/106, 715 00 Ostrava

IČO: 00845451

zastoupeno: lng. Vladimirem Koziem, místostarostou

Příkazník: MR Design CZ, s.r.o.

sídlo: Nábřeží SPB 457/30, 708 00 Ostrava

IČO: 25388606

zastoupena: Ing. Romanem Diehelem, jednatelem

Příkazce tímto uděluje plnou moc příkazníkovi ajím pověřené osoby k tomu, aby ho zastupoval ve všech

záležitostech a při veškerých jednáních před úřady, orgány státními a místní samosprávy, právnickými

i fyzickými osobami, Úřadem městského obvodu Michálkovice a se všemi dotčenými orgány státní správy

a správci jednotlivých inženýrských sítí ve věci vyřizování žádostí pro zajištění vydání společného povolení.

Příkazník budejménem a na účet příkazce:

a) zastupovat příkazce při jednáních, ve všech správních řízeních vedených před správními orgány

k zajištění potřebných povolení a rozhodnutí, činit veškeré úkony, a to i písemné, podávat návrhy

a žádosti, podávat i vzdávat se řádných a mimořádných opravných prostředků v rámci správních řízení,

přijímat veškeré doručované písemnosti, potvrzovatjej ich přijetí a vymáhat nesplněné nároky. Plná moc

se nevztahuje na úkony, které by zavazovaly příkazee k nevratným právním vztahům a úkonům.

b) v majetkoprávních a jiných smluvních věcech připravovat návrhy smluv a dodatků, vést jednání

za účelem uzavření smlouvy bez práva tyto uzavírat.

Název stavby: Komunitní dům pro seniory v Ostravě Michálkovicích

Místo stavby: parc. č. 92/2, 92/4, 92/5, st. 956, vše v k. ú. Michálkovice [714747]

Tato plná moc se vystavuje na dobu určitou, a to na období ode dne nabytí účinnosti této smlouvy do ukončení

autorského dozoru v rámci stavby „KOMUNITNÍ DUM PRO SENIORY V OSTRAVĚ

MICHÁLKOVICICH“, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava. '

Zapříkazce: 13 '01' 2021

 

  
    

  

Ing. Vladimír Kozel

místostarosta

* u .. ‘L J_ÍŠÍŠĚ Riki‘- ?D OSTRAVA

AK \ “V“ městský obvod

Prohlašuji, že plnou moc přijímám. ' ' 7.924 Mnohá-Irů“

Za příkazníka:

Ing. Roman Diehel __,gzššzšž

jednatel

Smlowa o dílo a smlouva příkaznl

 

\Rizci S—E __ ';,

* ZZ Caz-3.: 3:22
:

@STI‘EEQAVnu!


